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TRANSPARENCIA

PERIODO: 02 / 2021

CRAISA CIA. REGIONAL DE ABASTECIMENTO INTEGRADO DE SANTO ANDRE

FUNCAO

REGISTRO SALARIO PROVENTOS

SECAO

AUXILIAR CONTABIL |
CONTADOR
ENCARREGADO Il
ENCARREGADO Il
ENCARREGADO IV

00000269
00002589
00001712
00001351
00001530

3.643,30
9.544,24
3.643,30
3.643,30
3.643,30

9.434,61
5.978,93
5.918,88
6.768,33
9.159,96
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ENCARREGATURA DE CONTABILIDADE
ENCARREGATURA DE CONTABILIDADE
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ENCARREGATURA DE CONTABILIDADE




